Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 130 Martes, 8 de junio de 2010 Pagina 31192

I. ComunNiDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Economia y Hacienda

10249 Resolucion de 20 de mayo de 2010, de la Direccion General de
Tributos, por la que se aprueba el modelo de tarjeta de identidad
de determinado personal a su servicio.

El articulo 142.4 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria
establece que los funcionarios que desemperien funciones de inspeccién deberan
acreditar su condicién, si son requeridos para ello, fuera de las oficinas publicas.
Al mismo tiempo, dispone dicho precepto que la autoridades publicas prestaran la
proteccidn y auxilio necesario para el ejercicio de las funciones de inspeccion.

En este mismo sentido, el articulo 60.1 del Reglamento General de las
actuaciones y los procedimientos de gestion e inspeccidn tributaria y de desarrollo
de las normas comunes de los procedimientos de aplicacidén de los tributos,
aprobado por Real Decreto 1065/2007, de 27 de julio, establece que, en los
términos establecidos en la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributarid,
los funcionarios de la Administracion tributaria seran considerados agentes de
la autoridad en el ejercicio de sus funciones, a los efectos de la responsabilidad
administrativa y penal de quienes ofrezcan resistencia o cometan atentado o
desacato contra ellos, de hecho o de palabra, durante actos de servicio o con
motivo del mismo.

Por su parte, el articulo 60.2 de dicho Real Decreto 1065/2007, de 27 de julio,
establece que cada Administracion tributaria proveera al personal a su servicio
del correspondiente documento acreditativo de su condicion en el desempefio de
sus funciones.

Hasta la elaboracion de este texto, las dos Resoluciones que aprobaban los
modelos de tarjeta vigentes eran la Resolucién de 17 de febrero de 1999, de
la Direccion General de Tributos, por la que se aprueba el modelo de tarjeta de
identidad del personal técnico, habilitado para las funciones de comprobacion de
valor de bienes inmuebles, y la Resolucion de 4 de septiembre de 2006, de la
Direccion General de Tributos, por la que se aprueban los modelos de tarjetas
de identidad del personal habilitado para las funciones de vigilancia y control del
juego y apuestas, personal inspector y de apoyo a la inspeccidn tributaria y de
notificacion de la Direccidn General de Tributos (modificada parcialmente por la
Resolucion de 22 de febrero de 2007).

El transcurso del tiempo y la aprobacion de normas posteriores, cuyas
referencias estan incluidas en el reverso de los modelos, hacen conveniente
actualizar los modelos de tarjeta de identidad del personal habilitado que presta
servicio en este Centro directivo.

En virtud de lo anterior, he resuelto:

Primero. Aprobacién del modelo de tarjeta de identidad. - Se aprueba el
modelo de tarjeta de identidad, que figura como anexo a esta resolucion, para
los funcionarios y personal laboral indicado que desempefien sus funciones en la
Direccion General de Tributos.

NPE: A-080610-10249


http://noticias.juridicas.com/base_datos/Fiscal/l58-2003.html

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 130 Martes, 8 de junio de 2010 Pagina 31193

Segundo. Entrega y retirada de la tarjeta de identidad. - Cuando se produzca
la toma de posesion del funcionario o personal laboral en puestos de trabajo
de los citados en esta Resolucidn, le sera entregada su tarjeta de identidad.
Producido el cese en el puesto de trabajo, el titular de la misma debera proceder
a su devolucion.

Tercero. Sustitucién de la tarjeta de identidad. - En caso de sustraccion,
pérdida, destruccién o deterioro de una tarjeta de identidad, el titular de la
tarjeta debera comunicarlo por escrito al Director General de Tributos en el plazo
de cuarenta y ocho horas, a efectos de expedir una nueva tarjeta sustitutiva de
la anterior.

Cuarto. Uso de la tarjeta de identidad. - El uso de la tarjeta de identidad se
encuentra restringido a las funciones propias del servicio, no pudiendo utilizarse
fuera del mismo ni para fines distintos de los derivados del desempefio de dichas
funciones.

Quinto. Aplicacion. - Esta resolucidn sera aplicable a partir del mismo dia de
su publicacion en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia, quedando sin efecto
las siguientes disposiciones:

Resolucion de 17 de febrero de 1999, de la Direccion General de Tributos,
por la que se aprueba el modelo de tarjeta de identidad del personal técnico,
habilitado para las funciones de comprobacién de valor de bienes inmuebles.

Resolucion de 4 de septiembre de 2006, de la Direccién General de Tributos,
por la que se aprueban los modelos de tarjetas de identidad del personal
habilitado para las funciones de vigilancia y control del juego y apuestas, personal
inspector y de apoyo a la inspeccién tributaria y de notificacion de la Direccion
General de Tributos.

Resolucion de 22 de febrero de 2007, de la Direccion General de Tributos,
por la que se modifica el modelo de tarjeta de identidad del personal habilitado
para las funciones de vigilancia y control del juego y apuestas.

Murcia, 20 de mayo de 2010.—El Director General de Tributos, Miguel Angel
Blanes Pascual.

ANEXO UNICO
1. Fondo de color: blanco.
2. Dimensiones: 86 x 54 milimetros.
3. Contenido del anverso:

a. Llevara impreso en el angulo superior izquierdo el simbolo del Escudo
Regional, figurando a su derecha la leyenda Region de Murcia, Consejeria
de Economia y Hacienda (en su defecto, el nombre de la Consejeria vigente),
Direccion General de Tributos (en su defecto, el nombre de la Direccion General
vigente). En el angulo superior derecho, se reservara un espacio para la fotografia
del titular de la tarjeta de 25 x 20 milimetros.

b. Debajo de las leyendas anteriores, figurara el siguiente contenido:

Servicio del que depende. Se incluird uno de los siguientes: “GESTION
TRIBUTARIA / GESTION Y TRIBUTACION JUEGO / INSPECCION Y VALORACION /
TRIBUTARIO TERRITORIAL CARTAGENA”.

NPE: A-080610-10249



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 130 Martes, 8 de junio de 2010 Pagina 31194

Puesto. Se incluird uno de los siguientes: "AGENTE NOTIFICADOR / AGENTE
DE JUEGO / INSPECTOR DE TRIBUTOS / AGENTE TRIBUTARIO / TECNICO DE
VALORACION".

Nombre y apellidos.

DNI.

Namero de Registro Personal.

Fecha de emision.

Firma del titular y de la autoridad que emite la tarjeta.

4, Contenido del reverso. Se debera incluir el siguiente texto, en funcién del
puesto de que se trate:

AGENTE DE JUEGO:

“El titular de esta tarjeta de identidad esta facultado para el ejercicio de las
actividades de vigilancia y control del juego y apuestas en la Regidén de Murcia,
en los términos previstos en la Orden de 5 de junio de 1998 de la Consejeria de
Economia y Hacienda.

En el ejercicio de sus funciones, el titular de esta tarjeta tiene la consideracién
de Agente de la Autoridad, pudiendo incurrir en responsabilidad penal y
administrativa quienes ofrezcan resistencia o cometan atentado o desacato, de
hecho o de palabra contra él, durante actos de servicio o con motivo del mismo.

Las autoridades y entidades citadas en el articulo 94 de la Ley General
Tributaria y todos aquellos que, en general, ejerzan funciones publicas estan
obligados a prestar al titular de esta tarjeta el apoyo, concurso, auxilio y
proteccidn que le sea necesario para el ejercicio de sus funciones.

(Articulo 142 de la Ley General Tributaria y articulo 60 del Reglamento General
de las actuaciones y los procedimientos de gestién e inspeccidn tributaria)”.

INSPECTOR DE TRIBUTOS / AGENTE TRIBUTARIO:

“En el ejercicio de sus funciones, el titular de esta tarjeta tiene la
consideracion de Agente de la Autoridad, pudiendo incurrir en responsabilidad
penal y administrativa quienes ofrezcan resistencia o cometan atentado o
desacato, de hecho o de palabra contra él, durante actos de servicio o con motivo
del mismo.

Las autoridades y entidades citadas en el articulo 94 de la Ley General
Tributaria y todos aquellos que, en general, ejerzan funciones publicas estan
obligados a prestar al titular de esta tarjeta el apoyo, concurso, auxilio y
proteccidén que le sea necesario para el ejercicio de sus funciones.

(Articulo 142 de la Ley General Tributaria y articulo 60 del Reglamento General
de las actuaciones y los procedimientos de gestidn e inspeccidn tributaria)”.

AGENTE NOTIFICADOR:

“El titular de esta tarjeta de identidad, esta facultado para el ejercicio de las
actividades de notificacién de los actos administrativos de la Direccidn General de
Tributos de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia.

Las autoridades y entidades citadas en el articulo 94 de la Ley General
Tributaria y todos aquellos que, en general, ejerzan funciones publicas estan
obligados a prestar al titular de esta tarjeta el apoyo, concurso, auxilio y
proteccidn que le sea necesario para el ejercicio de sus funciones.

NPE: A-080610-10249



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 130 Martes, 8 de junio de 2010 Pagina 31195

(Articulo 60 del Reglamento General de las actuaciones y los procedimientos
de gestidn e inspeccién tributaria)”.
TECNICO DE VALORACION:

“El titular de esta tarjeta de identidad, esta facultado para el ejercicio de
las funciones previstas en el Decreto de estructura vigente de la Consejeria de
Economia y Hacienda para los técnicos de las Unidades de Valoracién Inmobiliaria
del Servicio de Inspeccidon y Valoracion Tributaria de la Direccién General de
Tributos de la Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia.

Las autoridades y entidades citadas en el articulo 94 de la Ley General
Tributaria y todos aquellos que, en general, ejerzan funciones publicas estan
obligados a prestar al titular de esta tarjeta el apoyo, concurso, auxilio y
proteccién que le sea necesario para el ejercicio de sus funciones.

(Articulo 60 del Reglamento General de las actuaciones y los procedimientos
de gestidn e inspeccidn tributaria)”.

NPE: A-080610-10249



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 130 Martes, 8 de junio de 2010 Pagina 31196

Region de Murcia
Consejeria de Economia y Hacienda

Direccion General de Tributos

APENDICE AL ANEXO UNICO

EJEMPLO 1:
Anverso

Regién de Murcia
Consejeria de Economia y Hacienda

Direccién General de Tributos
TRIBUTARIO TERRITORIAL CARTAGENA
AGENTE NOTIFICADOR

D/Diia.: XXOXXXXXXXXXXXX
D.NLL: XX XXX XXX-X

N.R.P.: XXXXXXXX Murcia, a XX de XXXX de XXXX
El Titular El Director General de Tributos
Reverso

El titular de esta tarjeta de identidad, esta facultado para el
ejercicio de las actividades de notificacion de los actos
administrativos de la Direccion General de Tributos de la
Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia.

Las autoridades y entidades citadas en el articulo 94 de la Ley
General Tributaria y todos aquellos que, en general, ejerzan
funciones publicas estan obligados a prestar al titular de esta
tarjeta el apoyo, concurso, auxilio y proteccion que le sea
necesario para el ejercicio de sus funciones.

(Articulo 60 del Reglamento General de las actuaciones y los
procedimientos de gestién e inspeccion tributaria)

NPE: A-080610-10249



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 130 Martes, 8 de junio de 2010 Pagina 31197

Region de Murcia
Consejeria de Economia y Hacienda

Direccion General de Tributos

EJEMPLO 2:

Anverso

Region de Murcia
Consejeria de Economia y Hacienda

Direccién General de Tributos
GESTION Y TRIBUTACION JUEGO
AGENTE DE JUEGO

D/Dia.: XXXXXXXXXXXXXX
D.NLL: XX XXX XXX-X

N.R.P.: XXXXXXXX Murcia, a XX de XXXX de XXXX
El Titular El Director General de Tributos
Reverso

El titular de esta tarjeta de identidad esta facultado para el
ejercicio de las actividades de vigilancia y control del juego y apuestas
en la Regién de Murcia, en los términos previstos en la Orden de 5 de
junio de 1998 de la Consejeria de Economia y Hacienda.

En el ejercicio de sus funciones, el titular de esta tarjeta tiene la
consideracion de Agente de la Autoridad, pudiendo incurrir en
responsabilidad penal y administrativa quienes ofrezcan resistencia o
cometan atentado o desacato, de hecho o de palabra contra él,
durante actos de servicio o con motivo del mismo.

Las autoridades y entidades citadas en el articulo 94 de la Ley
General Tributaria y todos aquellos que, en general, ejerzan funciones
publicas estan obligados a prestar al titular de esta tarjeta el apoyo,
concurso, auxilio y proteccién que le sea necesario para el ejercicio de
sus funciones.

(Articulo 142 de la Ley General Tributaria y articulo 60 del
Reglamento General de las actuaciones y los procedimientos de
gestion e inspeccion tributaria)

NPE: A-080610-10249 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	10343/2010	Orden de la Consejería de Educación, Formación y Empleo de 26 de mayo de 2010 por la que se aprueban las bases reguladoras y se convocan ayudas individualizadas de transporte escolar para el curso 2009-10.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	10759/2010	Orden de 31 de mayo de 2010 por la que se delega la competencia atribuida en la Orden de 5 de abril de 2010 por la que se convocan procedimientos selectivos para ingreso, accesos y adquisición de nuevas especialidades, en los cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Profesores de Música y Artes Escénicas y Profesores de Artes Plásticas y Diseño, en el ámbito de gestión de esta Comunidad Autónoma, así como para la composición de las listas de interinos para el curso 2010-2011, en el Secretario General.
	10760/2010	Orden de 31 de mayo de 2010 por la que se avoca la competencia atribuida en la Orden de 5 de abril de 2010 por la que se convocan procedimientos selectivos para ingreso, accesos y adquisición de nuevas especialidades, en los cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Profesores de Música y Artes Escénicas y Profesores de Artes Plásticas y Diseño, en el ámbito de gestión de esta Comunidad Autónoma, así como para la composición de las listas de interinos para el curso 2010-2011, al Director General de Recursos Humanos.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía y Hacienda
	10445/2010	Resolución de 20 de mayo de 2010, de la Dirección General de Tributos, por la que se aprueba el modelo de tarjeta de identidad de determinado personal a su servicio.
	Consejería de Agricultura y Agua
	10861/2010	Orden de 4 de junio de 2010, de aprobación del deslinde parcial de la vía pecuaria “Vereda del Vinco” clasificada entre las del término municipal de San Javier, tramo que discurre entre la carretera de Los Alcázares a Santiago de la Ribera y el tanatorio municipal de San Javier. 
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	10904/2010	Resolución de 10 de mayo de 2010, del Director General de Promoción, Ordenación e Innovación Educativa, Por la que se establece la convocatoria de ayudas económicas a Colegios Públicos de Educación Infantil y Primaria de la Región de Murcia, para gastos de Proyectos Educativo-Culturales de Carácter no curricular para el curso 2009-2010.
	Consejería de Cultura y Turismo
	10399/2010	Resolución de 17 de mayo de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Cabezo Malnombre en Santomera (Murcia).
	10400/2010	Resolución de 17 de mayo de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Casa Grande de Santa Cruz en Torre Pacheco (Murcia).
	10401/2010	Resolución de 17 de mayo de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Cueva Medieval de Percheles en Mazarrón (Murcia).
	10402/2010	Resolución de 17 de mayo de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico La Mina en Santomera (Murcia).
	10403/2010	Resolución de 17 de mayo de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico La Reña en Mula (Murcia).
	10404/2010	Resolución de 17 de mayo de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Villa de La Playa de Percheles en Mazarrón (Murcia).
	10398/2010	Resolución 21 de mayo de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales por la que se declara bien catalogado por su relevancia cultural el yacimiento arqueológico Calblanque I en Cartagena (Murcia).
	10405/2010	Resolución 21 de mayo de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales por la que se declara bien catalogado por su relevancia cultural el yacimiento arqueológico Taller lítico 28 en Abanilla (Murcia).
	4. Anuncios
	Asamblea Regional de Murcia
	10513/2010	Anuncio de contratación. Arrendamiento de vehículos oficiales para la Asamblea Regional de Murcia. Expte. ARM CO-11/2010.
	Consejería de Economía y Hacienda
	10446/2010	Notificación a interesado en procedimiento de contratación administrativa.
	10447/2010	Notificación.
	10448/2010	Notificación a interesados en procedimiento de contratación administrativa.
	10449/2010	Notificación por edicto.
	10464/2010	Notificación por edicto.
	10465/2010	Notificación por edicto.
	10466/2010	Notificación.
	10467/2010	Notificación por edicto.
	10468/2010	Notificación por edicto.
	Consejería de Agricultura y Agua
	6397/2010	Anuncio por el que se somete a información publica el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de la vía pecuaria denominada “Vereda de Santa Ana”, con destino a la Modificación de la Instalación de Tubería General de alcantarillado y acometida individual de alcantarillado a la parcela 3 del polígono 136 del catastro de rústica del T.M. Jumilla, de la solicitud cursada por Aguas de Jumilla, S.A.
	10374/2010	Anuncio de notificación de la Orden, de fecha 21 de abril de 2010, resolutoria del recurso de reposición interpuesto por D.ª Josefa Molina Martínez, contra la Orden del Consejero de Agricultura y Agua, de 6 de noviembre de 2009, recaída en el de agricultura ecológica.
	10375/2010	Notificación de la Orden, de fecha 4 de mayo de 2010, resolutoria del recurso de reposición interpuesto por don Pedro Moreno Parra y Raúl Vila Giner, en nombre de SADA. P.A. Valencia, S.A., contra la Resolución del Director General de Ganadería y Pesca, de 20 de enero de 2010, recaída en los expedientes de cambio de titularidad de explotación avícola.
	10381/2010	Anuncio por el que se hace pública la adjudicación de un contrato de obra “Proyecto n.º 2 de acondicionamiento de caminos rurales de servicio en el T.M. de Yecla (Murcia)”.
	10383/2010	Anuncio de la Dirección General de Ganadería y Pesca por el que se notifican resoluciones de expedientes sancionadores en materia de pesca a varios infractores.
	Consejería de Agricultura y Agua
	Instituto Murciano de Investigación y Desarrollo Agrario y Alimentario (IMIDA)
	9365/2010	Anuncio de licitación para el suministro de una planta pelletizadora de Biomasa.
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	10438/2010	Edicto por el que se notifican las Resoluciones dictadas por la Dirección General de Familia y Menor.
	10439/2010	Edicto por el que se notifican Acuerdos de Trámite de Audiencia para ratificar o asumir tutela, dictados por la Dirección General de Familia y Menor.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	10435/2010	Notificación de liquidación.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	10744/2010	Anuncio de licitación de obras de excavación e instalación de sistemas de protección frente a desprendimientos en la carretera RM-513. Expte. 26/2010.
	10747/2010	Licitación de obras de acondicionamiento carretera D-8. Expte. 6/2010.
	10743/2010	Licitación de obras de conservación y rehabilitación del firme en la carretera RM-315, P.K. 0,000 al 5,200. Expte. 4/2010.
	10745/2010	Anuncio de licitación de obras. Construcción de glorietas y reordenación de accesos en travesía del Polígono Cabezo Beaza, de Cartagena en la Carretera F-35. (Expte. 7/2010). 
	Consejería de Cultura y Turismo
	10392/2010	Edicto notificando a don Félix Alacid Soler y a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento la resolución de 5 de abril de 2010, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del Yacimiento La Fuente de Fortuna (Murcia).
	10393/2010	Edicto notificando a don Mariano Roca Inglés y a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento la Resolución de 12 de febrero de 2010, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento Piletas de Los Ruices de Cartagena (Murcia).
	10394/2010	Edicto notificando a D. Fulgencio Méndez, la apertura del trámite de audiencia del expediente 0560/2009, relativo a la declaración como bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento Aljibe de la Estación de Puerto Lumbreras (Murcia).
	10395/2010	Edicto notificando a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento, la apertura del trámite de audiencia del expediente 0756/2009, relativo a la declaración como bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento Rambla de Escombreras de Cartagena (Murcia).
	10396/2010	Edicto notificando a doña Asunción Guardiola Gutiérrez y D. Ramón Perea Amorós, la apertura del trámite de audiencia del expediente 12/2009, relativo a la declaración como bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del Yacimiento Taller Lítico 30 de Abanilla (Murcia).
	10397/2010	Edicto notificando a don Eusebio Martínez Lamberto y a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento, la apertura del trámite de audiencia del expediente 0123/2009, relativo a la declaración como bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento Villa de La Puebla de Cartagena (Murcia).
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad de Murcia
	10730/2010	Notificación de citación para comparecencia en expediente DPDI 1/2010.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	10237/2010	Corrección de error en Resolución R-1, de 27 de mayo de 2010, del Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso público para la contratación de personal docente (CPD_01/2010-2011), publicada con el n.º 10235.
	Ministerio de Economía y Hacienda
	Agencia Estatal de Administración Tributaria
	Delegación de Cartagena
	8588/2010	Anuncio de subasta S2010R5176001017
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Instituto Nacional de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	9629/2010	Edicto de notificación de resolución del Director Provincial relativo a expediente de recargo en las prestaciones de muerte y supervivencia por faltas de medidas de seguridad y salud laboral.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social de Murcia
	Dirección Provincial de Murcia
	10746/2010	Notificación a deudores.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	9790/2010	Autos 1.971/2009.
	9791/2010	Autos 1.861/2009.
	9792/2010	Autos 1.781/2009.
	9793/2010	Autos 424/07.
	9794/2010	Ejecución 62/2010.
	9795/2010	Autos 38/2008. 
	9796/2010	Autos 170/2009. 
	9797/2010	Autos 1.249/2009.
	9798/2010	Autos 904/2008. 
	9799/2010	Autos 1.175/2009.
	9807/2010	Autos 348/2009.
	9808/2010	Autos 954/2008.
	9817/2010	Autos 963/2008.
	9819/2010	Autos 953/2008.
	9823/2010	Autos 964/2008.
	Primera Instancia número Dos de Murcia
	9225/2010	Autos 1.198/2007.
	De lo Social número Dos de Murcia
	10346/2010	Autos 2.053/2009.
	10347/2010	Autos 592/2009.
	10348/2010	Demanda 596/2009.
	10349/2010	Autos 1.452/2008.
	10350/2010	Autos 593/2009.
	10351/2010	Autos 572/2010.
	10352/2010	Autos 199/2010.
	10353/2010	Autos 200/2010.
	10354/2010	Ejecución 148/2010.
	10355/2010	Autos 111/2010.
	10357/2010	Demanda 412/2010.
	10358/2010	Autos 1.209/2009.
	10360/2010	Demanda  1.534/2009.
	10361/2010	Autos 170/2010.
	10362/2010	Autos 2.101/2009.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	10316/2010	Demanda 44/2009.
	10317/2010	Autos 45/2009.
	10318/2010	Autos 351/2009.
	10319/2010	Autos 42/2009.
	De lo Social número Seis de Murcia
	10469/2010	Autos 730/2009.
	10470/2010	Demanda 569/2010.
	10471/2010	Autos 657/2010.
	10472/2010	Autos 1.359/2009.
	10473/2010	Demanda 1.034/2009.
	De lo Social número Siete de Murcia
	10378/2010	Procedimiento ordinario 599/2010.
	10384/2010	Autos 670/2010.
	10388/2010	Demanda 672/2010.
	Plan de Refuerzo de los Juzgados de lo Social de Murcia
	10366/2010	Autos 500/2010.
	10367/2010	Autos 482/2010.
	10368/2010	Autos 424/2010.
	10369/2010	Autos 486/2010.
	10370/2010	Autos 421/2010.
	10371/2010	Autos 353/2010.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	9786/2010	Autos 180/2009.
	De lo Social número Cuatro de Almería
	9788/2010	Ejecución de títulos judiciales 229/2009.
	De lo Social número Uno de Jaén
	9829/2010	Autos 458/2009.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	15771/2009	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización del Polígono 2.4, Sector Cabezo Verde, de Alcantarilla.
	Águilas
	8786/2010	Aprobación inicial de la transferencia de aprovechamiento solicitada por don Rafael López Gallego de dos parcelas de su propiedad situadas dentro del Plan Parcial La Florida.
	10413/2010	Aprobación definitiva expediente de suplemento de crédito 1/2010.
	10414/2010	Modificaciones de crédito en el Presupuesto del ejercicio de 2010.
	Aledo
	10431/2010	Tasa por utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público local.
	Cartagena
	9281/2010	Aprobar inicialmente el Plan Especial para edificación en Plaza de San Agustín n.º 6 de Cartagena.
	10627/2010	Anuncio de licitación de contrato de servicio de Impresión integral (Expte. CS 2010/03).
	Lorca
	10291/2010	Baja de oficio en el Padrón Municipal de Habitantes.
	10297/2010	Notificación de requerimiento de comparecencia.
	Molina de Segura
	9192/2010	Adjudicación provisional del suministro de mobiliario destinado a equipamiento de local para la Concejalía de Servicios Sociales “Fondo Estatal para el Empleo y la Sostenibilidad Local 2010”.
	Murcia
	10161/2010	Aprobación definitiva del proyecto de Plan Parcial del Sector ZB-SD-CT14, Cabezo de Torres.
	10236/2010	Anuncio para la licitación de contrato de suministro. Suministro 2009-C de reposición de equipamiento de cafetería y peluquería para diversos Centros Sociales de Mayores y Centros de la Mujer del municipio de Murcia. Expte. 1.302/2009.
	San Javier
	10308/2010	Convocatoria de concesión de subvenciones en concepto de ayudas económicas para actividades extraescolares y complementarias.
	10731/2010	Corrección de error en anuncio de bases genéricas para personal funcionario.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Acequia La Andelma, Cieza
	9597/2010	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.
	Comunidad de Regantes del Río Alhárabe, Moratalla
	10677/2010	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes del Motor Gea, El Raal (Murcia)
	9778/2010	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		2010-06-07T14:50:10+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




